Администрация Алтайского сельсовета

Алтайского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020

           № 87
с. Алтайское

Об отмене постановления
главы Алтайского сельсовета

Постановлением главы Алтайского сельсовета от 30.12.2015 г. № 386 утвержден Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (с изм. внесенными Постановлением администрации Алтайского сельсовета №311 от 11.10.2017 г.).

На основании протеста прокурора Алтайского района от 21.04.2020 г. № 02.8-01-2020, указанное постановление признано не соответствующим требованиям федерального законодательства и подлежащим отмене.

В соответствии с ч.1 ст. 2 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  ч.4 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; ст.ст. 11.1, 11.3 Закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае» постановляю:

1. Отменить Постановление главы Алтайского сельсовета от 30.12.2015 № 386 (в ред. от 11.10.2017 № 311) «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Алтайского сельсовета в сети интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Алтайского сельсовета                                              В.А. Денисов